THERMASREG® ETR
{ G
{  Návod k použití
Kompaktní termostat, vč. ponorné jímky,
testováno TÜV,
s přepínacím výstupem
G  Operating Instructions, Mounting & Installation
Built-in temperature controllers, including immersion sleeve,

Topení
THERMASREG® ETR   Vestavěný regulátor teploty, jedno- nebo dvoustupňový, včetně ponorné příruby
Type ⁄ WG02 Montážní
délka  (EL)
Teplotní
rozsahy
(nastavitelné)
Teplotní
spínací rozdíl
(pevná) cca.
max.
Teplota
kapiláry
Označení
ETR - 060 U TW
E TR-060 U MS /100 100 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-2100-380
ETR-060 U MS /150 150 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-2100-310
ETR-060 U MS /200 200 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-2100-320
ETR-060 U VA /100 100 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-2100-390
ETR-060 U VA /150 150 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-2100-330
ETR-060 U VA /200 200 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-2100-340
ETR - 090 U TW
E TR-090 U MS /100 100 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-2100-480
ETR-090 U MS /150 150 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-2100-410
ETR-090 U MS /200 200 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-2100-420
ETR-090 U VA /100 100 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-2100-490
ETR-090 U VA /150 150 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-2100-430
ETR-090 U VA /200 200 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-2100-440

ETR - 060 TR
ETR-060 MS /100 100 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-1100-380
ETR-060 MS /150 150 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-1100-310
ETR-060 MS /200 200 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-1100-320
ETR-060 VA /100 100 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-1100-390
ETR-060 VA /150 150 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-1100-330
ETR-060 VA /200 200 mm 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-2010-1100-340
ETR - 090  TR
E TR-090 MS /100 100 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-1100-480
ETR-090 MS /150 150 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-1100-410
ETR-090 MS /200 200 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-1100-420
ETR-090 VA /100 100 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-1100-490
ETR-090 VA /150 150 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-1100-430
ETR-090 VA /200 200 mm 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-2010-1100-440
ETR - 0120 TR
ETR-0120 MS /100 100 mm 0...+120 °C 5 K +135 °C 1102-2010-1100-580
ETR-0120 MS /150 150 mm 0...+120 °C 5 K +135 °C 1102-2010-1100-510
ETR-0120 MS /200 200 mm 0...+120 °C 5 K +135 °C 1102-2010-1100-520
ETR-0120 VA /100 100 mm 0...+120 °C 5 K +135 °C 1102-2010-1100-590
ETR-0120 VA /150 150 mm 0...+120 °C 5 K +135 °C 1102-2010-1100-530
ETR-0120 VA /200 200 mm 0...+120 °C 5 K +135 °C 1102-2010-1100-540
ETR - 50140  TR
E TR-50140 MS /100 100 mm +50...+140 °C 5 K +150 °C 1102-2010-1100-680
ETR-50140 MS /150 150 mm +50...+140 °C 5 K +150 °C 1102-2010-1100-610
ETR-50140 MS /200 200 mm +50...+140 °C 5 K +150 °C 1102-2010-1100-620
ETR-50140 VA /100 100 mm +50...+140 °C 5 K +150 °C 1102-2010-1100-690
ETR-50140 VA /150 150 mm +50...+140 °C 5 K +150 °C 1102-2010-1100-630
ETR-50140 VA /200 200 mm +50...+140 °C 5 K +150 °C 1102-2010-1100-640
ETR - R 6585 STB
E TR-R6585 MS /100 100 mm +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-780
ETR-R6585 MS /150 150 mm +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-710
ETR-R6585 MS /200 200 mm +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-720
ETR-R6585 VA /100 100 mm +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-790
ETR-R6585 VA /150 150 mm +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-730
ETR-R6585 VA /200 200 mm +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-740
ETR - R 90110 STB
E TR-R90110 MS /100 100 mm +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-880
ETR-R90110 MS /150 150 mm +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-810
ETR-R90110 MS /200 200 mm +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-820
ETR-R90110 VA /100 100 mm +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-890
ETR-R90110 VA /150 150 mm +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-830
ETR-R90110 VA /200 200 mm +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-6100-840
THERMASREG® ETR   Vestavěný regulátor teploty, jedno- nebo dvoustupňový, včetně ponorné příruby
Type ⁄ WG02 Montážní
délka  (EL)
Teplotní rozsahy
(nastavitelné)
Hystereze z
(pevná) cca.
max.
teplota
kapiláry
Označení
1. 2. 1. 2.
ETR - 090090 U TW + TW
E TR-090090 U VA /150 150 mm 0...+90 °C 0...+90 °C 3 K 3K +120 °C 1102-2010-2205-130
ETR-090090 U VA /200 200 mm 0...+90 °C 0...+90 °C 3 K 3K +120 °C 1102-2010-2205-140
ETR - 060 R 85 TR + STB
E TR-060R85 VA /150 150 mm 0...+60 °C +65...+85 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-7205-230
ETR-060R85 VA /200 200 mm 0...+60 °C +65...+85 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-2010-7205-240
ETR - 090 R110 TR + STB
E TR-090R110 VA /150 150 mm 0...+90 °C +90...+110 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +135 °C 1102-2010-7205-330
ETR-090R110 VA /200 200 mm 0...+90 °C +90...+110 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +135 °C 1102-2010-7205-340
Typové označení: ETR - xx_ponorná jímka-materiál ⁄ montážní délka (mm)
MS = niklová mosaz, VA = nerezová ocel V4A (1.4571)
Příplatek: U	 =	 interní nastavení, pokud u daného typu není
⁄ 2	 =	 2 úrovně, pokud u daného typu nejsou  � na vyžádání